MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL IF FARROUPILHA Nº 086/2023 – CAMPUS PANAMBI

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 057/2023 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Diretora Geral Substituta do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública

o resultado final do processo seletivo de estudantes do curso Técnico em Química para

realização de Estágio Curricular Obrigatório Interno, referente ao edital IF Farroupilha Nº

057/2023, conforme quadro a seguir:

​

Nome do aluno Classificação

Vitória Rodrigues Corá 1º

Emilly Schüler De Lima 2º

Dalnei Nunes Paz Junior 3º

Augusto Joceli Schafer Candido 4º

Ana Júlia Formentini Birkan 5º

Elias Alexander Krammes Salybi 6º

Thaís Fetter Severo 7º

Emanuele De Almeida De Quadros 8º

Laila Christina Siqueira 9º

Giulia Carolina Bernardi Libardi 10º

Bryan Ferreira Dos Santos 11º

Letícia Camily Kuff 12º

Vitoria Borges Spaniol 13º

Camilly Zanetti Mantovani ELIMINADO

Julia Veiga Gausmann ELIMINADO

Raissa Vitoria De Oliveira ELIMINADO

​

Panambi, RS, 31 de março de 2023.

Prof.ª Dr.ª Lisiane Goettems

Diretora Geral Substituta

Portaria nº 590/2020